

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
รายงานการสอบทาน และ ข้อมูลทางการเงินรวม
และข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการ
สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568



Building a better
working world

EY Office Limited
33rd Floor, Lake Rajada Office Complex
193/136-137 Rajadapisek Road
Klongtoey, Bangkok 10110
Tel: +66 2264 9090
Fax: +66 2264 0789-90
ey.com

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด
ชั้น 33 อาคารเลครัชดา
193/136-137 ถนนรัชดาภิเษก
คลองเตย กรุงเทพฯ 10110
โทรศัพท์: +66 2264 9090
โทรสาร: +66 2264 0789-90
ey.com

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอต่อผู้ถือหุ้นของบริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินรวมของบริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย (กลุ่มบริษัท) ซึ่งประกอบไปด้วยงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม และงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลแบบย่อ และได้สอบทานข้อมูลทางการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) ด้วยเช่นกัน (รวมเรียกว่า “ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล”) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 เรื่อง การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถาม บุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

วรรณวิไล เพชรสร้าง

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต เลขทะเบียน 5315

บริษัท สำนักงาน อีวาย จำกัด

กรุงเทพฯ: 8 สิงหาคม 2568

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
สินทรัพย์				
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	55,450,534	57,302,347	53,419,270	54,885,580
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อส่วนที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี - สุทธิ	3 2,925,147,862	2,890,192,397	2,925,147,862	2,890,192,397
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมส่วนที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี - สุทธิ	4 7,072,025	13,392,762	7,072,025	13,392,762
ลูกหนี้ตัวแทนรับชำระ				
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้าค่าเบี้ยประกันภัย	9,313,113	25,088,675	9,313,113	25,088,675
สินทรัพย์รอการขาย - สุทธิ	6 15,726,509	18,209,043	15,726,509	18,209,043
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	36,478,858	32,051,360	36,758,759	32,342,392
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	3,058,263,648	3,046,517,737	3,056,512,285	3,044,392,002
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกัน	2,189,304	2,089,223	2,189,304	2,089,223
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	7 -	-	1,327,695	1,327,690
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี	3 3,175,268,993	3,149,379,899	3,175,268,993	3,149,379,899
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระ				
ภายในหนึ่งปี	4 457,736	648,552	457,736	648,552
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้าค่าเบี้ยประกันภัย	-	1,804,980	-	1,804,980
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	95,783,939	92,515,425	95,659,633	92,403,494
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม	71,597,240	112,435,725	71,597,240	112,435,725
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	77,097,375	77,474,143	76,763,118	77,139,886
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	3,422,394,587	3,436,347,947	3,423,263,719	3,437,229,449
รวมสินทรัพย์	6,480,658,235	6,482,865,684	6,479,776,004	6,481,621,451

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	8	278,363,337	230,100,000	278,363,337	230,100,000
เจ้าหนี้การค้า		61,540,152	59,289,563	61,540,152	59,289,563
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9	1,473,607,178	1,769,608,222	1,473,607,178	1,769,608,222
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี		2,118,730	2,149,210	2,118,730	2,149,210
หนี้สินตราสารอนุพันธ์		3,605,789	-	3,605,789	-
ภาษีเงินได้คืนติดുകคลังจ่าย		2,008,043	-	2,167,727	-
ค่าเบี้ยประกันภัยค้ำจ่าย		23,032,400	24,095,900	23,032,400	24,095,900
ค่าใช้จ่ายค้ำจ่าย		73,259,115	52,096,340	73,968,443	52,686,661
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		102,577,681	88,836,862	102,515,062	88,775,967
รวมหนี้สินหมุนเวียน		2,020,112,425	2,226,176,097	2,020,918,818	2,226,705,523
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนด					
ชำระภายในหนึ่งปี	9	935,387,990	846,694,975	935,387,990	846,694,975
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนด					
ชำระภายในหนึ่งปี		7,948,416	8,366,537	7,948,416	8,366,537
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		18,401,705	20,045,162	18,401,705	20,045,162
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		961,738,111	875,106,674	961,738,111	875,106,674
รวมหนี้สิน		2,981,850,536	3,101,282,771	2,982,656,929	3,101,812,197

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบฐานะการเงิน (ต่อ)
 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)	(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)	(ตรวจสอบแล้ว)
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 613,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	613,000,000	613,000,000	613,000,000	613,000,000
ทุนออกจำหน่ายและชำระเต็มมูลค่าแล้ว				
หุ้นสามัญ 613,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	613,000,000	613,000,000	613,000,000	613,000,000
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ	427,822,558	427,822,558	427,822,558	427,822,558
ส่วนทุนจากการจ่ายโดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	15,300,000	15,300,000	15,300,000	15,300,000
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว - สรรองตามกฎหมาย	61,300,000	61,300,000	61,300,000	61,300,000
ยังไม่ได้จัดสรร	2,381,054,773	2,263,821,479	2,379,696,517	2,262,386,696
รวมส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ	3,498,477,331	3,381,244,037	3,497,119,075	3,379,809,254
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	330,368	338,876	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	3,498,807,699	3,381,582,913	3,497,119,075	3,379,809,254
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	6,480,658,235	6,482,865,684	6,479,776,004	6,481,621,451

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

กรรมการ

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย: บาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		2568	2567	2568	2567
กำไรหรือขาดทุน:					
รายได้					
	รายได้ดอกเบี้ยจากสัญญาเช่าซื้อ	251,944,893	275,554,147	251,944,893	275,554,147
	รายได้ดอกเบี้ยจากสัญญาเงินให้กู้ยืม	661,221	2,102,248	661,221	2,102,248
	รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ	11,354,573	12,460,920	11,161,917	12,305,312
	รายได้อื่น	34,173,903	24,041,528	34,169,684	24,034,266
	รวมรายได้	298,134,590	314,158,843	297,937,715	313,995,973
ค่าใช้จ่าย					
	ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	61,987,011	72,982,498	61,720,329	73,076,329
	ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	87,481,544	200,098,085	87,481,544	200,098,085
	ขาดทุนจากการด้อยค่าและจำหน่ายสินทรัพย์รอการขาย	9,002,166	33,042,484	9,002,166	33,042,484
	ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของตราสารอนุพันธ์	2,204,251	-	2,204,251	-
	รวมค่าใช้จ่าย	160,674,972	306,123,067	160,408,290	306,216,898
	กำไรก่อนค่าใช้จ่ายทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	137,459,618	8,035,776	137,529,425	7,779,075
	ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	(32,987,609)	(44,213,929)	(32,987,609)	(44,213,929)
	กำไร (ขาดทุน) ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	104,472,009	(36,178,153)	104,541,816	(36,434,854)
10	รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	(20,883,189)	7,278,774	(20,883,189)	7,318,579
	กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	83,588,820	(28,899,379)	83,658,627	(29,116,275)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:					
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุน ในภายหลัง					
	กำไร (ขาดทุน) จากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	(156,941)	806,916	(156,941)	806,916
	ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีเกี่ยวกับ (กำไร) ขาดทุน				
10	จากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	31,388	(161,384)	31,388	(161,384)
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด (ขาดทุน)	(125,553)	645,532	(125,553)	645,532
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด (ขาดทุน)	83,463,267	(28,253,847)	83,533,074	(28,470,743)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไรหรือ (ขาดทุน):				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	83,595,801	(28,921,069)	83,658,627	(29,116,275)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(6,981)	21,690		
	<u>83,588,820</u>	<u>(28,899,379)</u>		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม (ขาดทุน):				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	83,470,248	(28,275,537)	83,533,074	(28,470,743)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(6,981)	21,690		
	<u>83,463,267</u>	<u>(28,253,847)</u>		
กำไรต่อหุ้น	11			
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	<u>0.14</u>	<u>(0.05)</u>	<u>0.14</u>	<u>(0.05)</u>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย: บาท)			
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
หมายเหตุ		2568	2567	2568	2567
กำไรหรือขาดทุน:					
รายได้					
	รายได้ดอกเบี้ยจากสัญญาเช่าซื้อ	509,278,247	571,973,649	509,278,247	571,973,649
	รายได้ดอกเบี้ยจากสัญญาเงินให้กู้ยืม	1,579,571	4,386,223	1,579,571	4,386,223
	รายได้ค่าธรรมเนียมและบริการ	22,910,858	26,163,149	22,562,595	25,851,934
	รายได้อื่น	65,018,238	34,153,222	65,006,342	34,136,697
	รวมรายได้	598,786,914	636,676,243	598,426,755	636,348,503
ค่าใช้จ่าย					
	ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	126,676,019	149,188,698	126,230,830	149,429,891
	ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	160,626,297	393,276,914	160,626,297	393,276,914
	ขาดทุนจากการด้อยค่าและจำหน่ายสินทรัพย์หรือการขาย	19,545,081	70,031,470	19,545,081	70,031,470
	ผลขาดทุนจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของตราสารอนุพันธ์	4,001,392	-	4,001,392	-
	รวมค่าใช้จ่าย	310,848,789	612,497,082	310,403,600	612,738,275
	กำไรก่อนค่าใช้จ่ายทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	287,938,125	24,179,161	288,023,155	23,610,228
	ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	(67,554,345)	(90,053,047)	(67,554,345)	(90,053,047)
	กำไร (ขาดทุน) ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	220,383,780	(65,873,886)	220,468,810	(66,442,819)
10	รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ภาษีเงินได้	(43,916,728)	13,292,130	(43,916,728)	13,334,909
	กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	176,467,052	(52,581,756)	176,552,082	(53,107,910)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น:					
รายการที่จะไม่ถูกบันทึกในส่วนของกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง					
	กำไรจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	2,572,174	57,908	2,572,174	57,908
	ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีเกี่ยวกับกำไร				
10	จากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้	(514,435)	(11,582)	(514,435)	(11,582)
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	2,057,739	46,326	2,057,739	46,326
	กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด (ขาดทุน)	178,524,791	(52,535,430)	178,609,821	(53,061,584)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไรหรือ (ขาดทุน):				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	176,475,555	(52,634,371)	176,552,082	(53,107,910)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(8,503)	52,615		
	<u>176,467,052</u>	<u>(52,581,756)</u>		
การแบ่งปันกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม (ขาดทุน):				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นบริษัทฯ	178,533,294	(52,588,045)	178,609,821	(53,061,584)
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(8,503)	52,615		
	<u>178,524,791</u>	<u>(52,535,430)</u>		
กำไรต่อหุ้น	11			
กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	<u>0.29</u>	<u>(0.09)</u>	<u>0.29</u>	<u>(0.09)</u>

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวม							
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระเต็มมูลค่าแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนทุนจากการจ่าย โดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	กำไรสะสม		รวมส่วนของผู้ถือหุ้น ของบริษัทฯ	ส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจควบคุม	
				จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร		ของบริษัทย่อย	รวม ส่วนของผู้ถือหุ้น
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	2,144,208,267	3,261,630,825	313,525	3,261,944,350
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	-	-	-	-	(52,634,371)	(52,634,371)	52,615	(52,581,756)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	46,326	46,326	-	46,326
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด (ขาดทุน)	-	-	-	-	(52,588,045)	(52,588,045)	52,615	(52,535,430)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	2,091,620,222	3,209,042,780	366,140	3,209,408,920
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	2,263,821,479	3,381,244,037	338,876	3,381,582,913
กำไร (ขาดทุน) สำหรับงวด	-	-	-	-	176,475,555	176,475,555	(8,503)	176,467,052
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	2,057,739	2,057,739	-	2,057,739
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด (ขาดทุน)	-	-	-	-	178,533,294	178,533,294	(8,503)	178,524,791
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	(61,300,000)	(61,300,000)	-	(61,300,000)
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม								
จากการลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	(5)	(5)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	2,381,054,773	3,498,477,331	330,368	3,498,807,699

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ				
	ทุนเรือนหุ้นที่ออก และชำระเต็มมูลค่าแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ส่วนทุนจากการจ่าย โดยใช้หุ้นเป็นเกณฑ์	กำไรสะสม	
				จัดสรรแล้ว - สำรองตามกฎหมาย	รวม ส่วนของผู้ถือหุ้น
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	3,260,424,199
ขาดทุนสำหรับงวด	-	-	-	-	(53,107,910)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	46,326
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด (ขาดทุน)	-	-	-	-	(53,061,584)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	3,207,362,615
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	3,379,809,254
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	-	176,552,082
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	2,057,739
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	178,609,821
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 12)	-	-	-	-	(61,300,000)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	613,000,000	427,822,558	15,300,000	61,300,000	3,497,119,075

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไร (ขาดทุน) ก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	220,383,780	(65,873,886)	220,468,810	(66,442,819)
รายการปรับกระทบยอดกำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้เป็นเงินสดรับ (จ่าย) จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคา	3,641,205	4,118,572	3,608,956	4,072,644
ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	160,626,297	393,276,914	160,626,297	393,276,914
ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	(96)	13,283	(96)	13,283
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร	603	30	601	30
ขาดทุนจากการค้ำประกันสินทรัพย์หรือการขาย (โอนกลับ)	(2,712,323)	(3,468,146)	(2,712,323)	(3,468,146)
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	928,717	1,196,760	928,717	1,196,760
รายได้ดอกเบี้ย	(510,857,818)	(576,359,872)	(510,857,818)	(576,359,872)
ขาดทุนจากการวัดมูลค่ายุติธรรมของตราสารอนุพันธ์	4,001,392	-	4,001,392	-
ค่าใช้จ่ายทางการเงิน	67,465,715	89,958,214	67,465,715	89,958,214
ต้นทุนทางการเงินลดจำหน่ายสำหรับหนี้สินตามสัญญาเช่า	88,630	94,833	88,630	94,833
ขาดทุนจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	(56,433,898)	(157,043,298)	(56,381,119)	(157,658,159)
สินทรัพย์ดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ถูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ	(230,607,184)	(49,493,336)	(230,607,184)	(49,493,336)
ถูกหนี้เงินให้กู้ยืม	7,349,882	2,158,523	7,349,882	2,158,523
สินทรัพย์หรือการขาย	5,194,857	734,423	5,194,857	734,423
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้าค่าเบี้ยประกันภัย	17,580,542	20,134,056	17,580,542	20,134,056
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(3,221,092)	(2,818,923)	(3,209,961)	(2,810,314)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	376,768	-	376,768	-
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้า	2,250,589	21,265,049	2,250,589	21,265,049
ค่าเบี้ยประกันภัยค้างจ่าย	(1,063,500)	9,533,285	(1,063,500)	9,533,285
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	21,211,884	27,800,389	21,330,891	27,843,152
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	13,740,819	(2,600,172)	13,739,095	(2,597,327)
เงินสดใช้ไปในกิจกรรมดำเนินงาน	(223,620,333)	(130,330,004)	(223,439,140)	(130,890,648)
เงินสดรับดอกเบี้ย	519,155,818	611,850,391	519,155,818	611,850,391
เงินสดรับคืนภาษีเงินได้	-	277,028	-	-
เงินสดจ่ายภาษีเงินได้	(1,584,636)	(275,587)	(1,424,952)	(107,790)
เงินสดจ่ายดอกเบี้ย	(66,666,389)	(80,765,790)	(66,666,389)	(80,765,790)
เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน	227,284,460	400,756,038	227,625,337	400,086,163

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

	(หน่วย: บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินสดจ่ายซื้อเงินลงทุนในบริษัทย่อย	(5)	-	(5)	-
เงินฝากธนาคารที่มีภาระค้ำประกันเพิ่มขึ้น	(100,081)	(158,668)	(100,081)	(158,668)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	5,355	56,701	5,355	56,701
เงินสดจ่ายซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	(6,587,927)	(867,647)	(6,543,301)	(867,370)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(6,682,658)	(969,614)	(6,638,032)	(969,337)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น				
จากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น	48,263,337	18,776,993	48,263,337	18,776,993
เงินสดจ่ายค่าธรรมเนียมเงินกู้ยืม	(1,050,000)	-	(1,050,000)	-
เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(853,288)	(808,389)	(853,288)	(808,389)
เงินกู้ยืมระยะสั้นลดลง	-	(213,363,402)	-	(213,363,402)
เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะยาว	860,000,000	755,000,000	860,000,000	755,000,000
ชำระคืนเงินกู้ยืมระยะยาว	(1,067,513,664)	(993,430,343)	(1,067,513,664)	(993,430,343)
เงินสดจ่ายเงินปันผล	(61,300,000)	-	(61,300,000)	-
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(222,453,615)	(433,825,141)	(222,453,615)	(433,825,141)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ	(1,851,813)	(34,038,717)	(1,466,310)	(34,708,315)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	57,302,347	115,583,694	54,885,580	113,711,300
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	55,450,534	81,544,977	53,419,270	79,002,985
ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม				
รายการที่ไม่ใช่เงินสดประกอบด้วย				
การเพิ่มขึ้นของสินทรัพย์สิทธิการใช้และหนี้สินตามสัญญาเช่า	327,654	2,143,711	327,654	2,143,711

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

1.1 ข้อมูลทั่วไปของบริษัทฯ

บริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) เป็นบริษัทมหาชนซึ่งจัดตั้งและมีภูมิลำเนาในประเทศไทย โดยมีบริษัท เอส ชาร์เตอร์ จำกัด ซึ่งเป็นบริษัทจำกัดจัดตั้งในประเทศไทยเป็นผู้ถือหุ้นใหญ่ ธุรกิจหลักของบริษัทฯ คือให้บริการสินเชื้อมอเตอร์ไซด์จักรยานยนต์ ที่อยู่ตามที่ตั้งทะเบียนของบริษัทฯอยู่ที่เลขที่ 888 ซอยจตุโชติ 10 ถนนจตุโชติ แขวงออเงิน เขตสายไหม กรุงเทพมหานคร

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯมีสาขา 9 สาขาในจังหวัดชลบุรี พระนครศรีอยุธยา ระยอง นครราชสีมา ปราจีนบุรี จันทบุรี บุรีรัมย์ และนครสวรรค์ (31 ธันวาคม 2567: 9 สาขา)

1.2 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล โดยบริษัทฯ นำเสนองบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ บริษัทฯ ได้แสดงรายการในงบฐานะการเงิน งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและงบกระแสเงินสดในรูปแบบเช่นเดียวกับงบการเงินประจำปี และจัดทำหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลในรูปแบบย่อ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทฯ ใช้เป็นทางการตามกฎหมาย งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินฉบับภาษาไทยนี้

1.3 เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินรวมระหว่างกาล

งบการเงินรวมระหว่างกาลนี้ได้จัดทำขึ้นโดยรวมงบการเงินของบริษัท เอส 11 กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) (“บริษัทฯ”) และบริษัท มดเอส จำกัด (“บริษัทย่อย”) (รวมเรียกว่า “กลุ่มบริษัท”) ซึ่งประกอบกิจการในประเทศไทยและดำเนินธุรกิจให้บริการติดตามเร่งรัดหนี้สิน โดยบริษัทฯ ถือหุ้นในอัตราร้อยละ 90 โดยใช้หลักเกณฑ์เดียวกับงบการเงินรวมสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 และ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงโครงสร้างที่สำคัญเกี่ยวกับบริษัทย่อยในระหว่างงวด

1.4 นโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของกลุ่มบริษัท

2. รายการกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงกันระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติธุรกิจ ทั้งนี้ ไม่มีการเปลี่ยนแปลงที่มีสาระสำคัญในนโยบายการกำหนดราคาของรายการธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายการธุรกิจที่สำคัญกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันสามารถสรุปได้ดังนี้

ชื่อกิจการ	ความสัมพันธ์			
บริษัท มดเอส จำกัด	บริษัทย่อย			
	(หน่วย: บาท)			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ค่าบริการจ่าย	-	-	2,506,176	2,580,364
				(หน่วย: บาท)
	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายการธุรกิจกับบริษัทย่อย				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
ค่าบริการจ่าย	-	-	4,999,916	5,237,627

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
บริษัทย่อย				
(ตัดออกจากงบการเงินรวมแล้ว)				
เจ้าหนี้ค่าบริการ	-	-	912,156	886,274

คำตอบแทนกรรมการและผู้บริหาร

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทมีค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงานที่ให้แก่กรรมการและผู้บริหาร ดังต่อไปนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุด	
	วันที่ 30 มิถุนายน		วันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ผลประโยชน์ระยะสั้น	4,200,462	4,231,346	6,747,851	7,829,539
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	210,445	104,174	301,926	216,337
รวม	4,410,907	4,335,520	7,049,777	8,045,876

3. ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ

3.1 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ มีระยะเวลาตามสัญญาประมาณ 12 ถึง 60 งวด โดยมีกำหนดการจ่ายค่างวดเท่ากันทุกงวดและคิดดอกเบี้ยคงที่ตลอดอายุสัญญา ซึ่งลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อแบ่งตามระยะเวลาการครบกำหนดชำระตามสัญญาได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ					
	30 มิถุนายน 2568					
	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินหนึ่งปี แต่ไม่เกินสองปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสองปี แต่ไม่เกินสามปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสามปี แต่ไม่เกินสี่ปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสี่ปี แต่ไม่เกินห้าปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินห้าปี
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ	4,133,028,876	2,521,089,827	1,088,005,062	284,678,623	25,371,621	-
หัก: ดอกผลเช่าซื้อรอตัดบัญชี ⁽¹⁾	(822,911,831)	(399,282,591)	(125,698,515)	(22,069,965)	(1,098,756)	-
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินขั้นต่ำที่ลูกหนี้ต้องจ่ายตามสัญญา	3,310,117,045	2,121,807,236	962,306,547	262,608,658	24,272,865	-
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(384,969,183)	(135,785,251)	(48,517,647)	(10,676,244)	(747,171)	-
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ - สุทธิ	2,925,147,862	1,986,021,985	913,788,900	251,932,414	23,525,694	-

(1) สุทธิจากคำนวณหนี้และค่าใช้จ่ายทางตรงที่เกิดขึ้นเมื่อเริ่มแรกจากการให้เช่าซื้อรถจักรยานยนต์

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: บาท)

งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ							
31 ธันวาคม 2567							
	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินหนึ่งปีแต่ไม่เกินสองปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสองปีแต่ไม่เกินสามปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสามปีแต่ไม่เกินสี่ปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินสี่ปีแต่ไม่เกินห้าปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินห้าปี	รวม
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ	4,140,074,709	2,453,923,638	1,171,279,634	260,633,593	23,462,915	-	8,049,374,489
หัก: ดอกเบี้ยเช่าซื้อรอตัดบัญชี ⁽¹⁾	(835,052,332)	(407,179,464)	(126,702,827)	(19,938,349)	(1,078,644)	-	(1,389,951,616)
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินขั้นค่าที่ลูกหนี้ต้องจ่ายตามสัญญา	3,305,022,377	2,046,744,174	1,044,576,807	240,695,244	22,384,271	-	6,659,422,873
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(414,829,980)	(133,387,685)	(61,284,323)	(9,659,878)	(688,711)	-	(619,850,577)
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ - สุทธิ	2,890,192,397	1,913,356,489	983,292,484	231,035,366	21,695,560	-	6,039,572,296

(1) สุทธิจากคำนวณหนี้และค่าใช้จ่ายทางตรงที่เกิดขึ้นเมื่อเริ่มแรกจากการให้เช่าซื้อรอตัดจ่าย

3.2 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อแยกตามความเสี่ยงด้านเครดิตและค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น ได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ				
	ยอดลูกหนี้หลังหักดอกเบี้ยเช่าซื้อรอตัดบัญชี ⁽¹⁾		ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อที่ไม่มี				
การเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญของความเสี่ยงด้านเครดิต (Performing)	5,694,756,944	5,592,611,008	184,367,170	183,155,653
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อที่มีการเพิ่มขึ้นอย่างมีนัยสำคัญของความเสี่ยงด้านเครดิต (Under-performing)	698,028,663	735,021,967	206,870,679	218,951,447
ลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อที่มีการด้อยค่าด้านเครดิต (Non-performing)	288,326,744	331,789,898	189,457,647	217,743,477
รวม	6,681,112,351	6,659,422,873	580,695,496	619,850,577

(1) สุทธิจากคำนวณหนี้และค่าใช้จ่ายทางตรงที่เกิดขึ้นเมื่อเริ่มแรกจากการให้เช่าซื้อรอตัดจ่าย

3.3 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯ ได้โอนสิทธิเรียกร้องในลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อ (ก่อนหักดอกเบี้ยเช่าซื้อ รอคัดบัญชี) จำนวน 768 ล้านบาท (31 ธันวาคม 2567: 765 ล้านบาท) เพื่อค้ำประกันวงเงินสินเชื่อที่ได้รับจากธนาคารพาณิชย์ตามที่กล่าวไว้ในหมายเหตุประกอบงบการเงินรวมระหว่างกาลข้อ 9

4. ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม

- 4.1 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมมีระยะเวลาตามสัญญาประมาณ 12 ถึง 24 งวด โดยมีกำหนดการจ่ายค่างวดเท่ากันทุกงวดและคิดดอกเบี้ยคงที่ตลอดอายุสัญญา ซึ่งลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแบ่งตามระยะเวลาการครบกำหนดชำระตามสัญญาได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ		
	30 มิถุนายน 2568		
	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินหนึ่งปี	รวม
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม	8,794,116	477,606	9,271,722
บวก: ดอกเบี้ยค้างรับ	551,980	-	551,980
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินที่ลูกหนี้ต้องจ่าย	9,346,096	477,606	9,823,702
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(2,274,071)	(19,870)	(2,293,941)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม - สุทธิ	7,072,025	457,736	7,529,761

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ		
	31 ธันวาคม 2567		
	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินหนึ่งปี	รวม
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม	17,149,960	711,826	17,861,786
บวก: ดอกเบี้ยค้างรับ	910,642	-	910,642
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินที่ลูกหนี้ต้องจ่าย	18,060,602	711,826	18,772,428
หัก: ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(4,667,840)	(63,274)	(4,731,114)
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม - สุทธิ	13,392,762	648,552	14,041,314

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

- 4.2 ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมแยกตามความเสี่ยงด้านเครดิตและค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น ได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ลูกหนี้เงินให้กู้ยืม และคอกเบี้ยค้างรับ		ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิต ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมที่ไม่มีการเพิ่มขึ้น อย่างมีนัยสำคัญของความเสี่ยง				
ด้านเครดิต (Performing)	5,544,565	9,828,408	254,209	466,426
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมที่มีการเพิ่มขึ้น อย่างมีนัยสำคัญของความเสี่ยง				
ด้านเครดิต (Under-performing)	2,354,826	4,798,178	776,585	1,548,021
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมที่มีการด้อยค่า				
ด้านเครดิต (Non-performing)	1,924,311	4,145,842	1,263,147	2,716,667
รวม	9,823,702	18,772,428	2,293,941	4,731,114

5. ค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น

การเปลี่ยนแปลงค่าเพื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นของลูกหนี้ตามสัญญาเช่าซื้อและลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเป็นดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568			
	ผลขาดทุนด้าน เครดิตที่คาดว่าจะ เกิดขึ้นใน 12 เดือน ข้างหน้า (กลุ่มที่ 1)	ผลขาดทุนด้าน เครดิตที่คาดว่าจะ เกิดขึ้นตลอดอายุ สัญญา (กลุ่มที่ 2)	ผลขาดทุนด้าน เครดิตที่คาดว่าจะ เกิดขึ้นตลอดอายุ สัญญา (กลุ่มที่ 3)	รวม
ยอดต้นงวด	183,622,079	220,499,468	220,460,144	624,581,691
บวก (หัก): การเปลี่ยนแปลงของ ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น				
ระหว่างงวด	999,300	(12,852,204)	161,669,449	149,816,545
หัก: หนี้สูญตัดบัญชี	-	-	(191,408,799)	(191,408,799)
ยอดปลายงวด	184,621,379	207,647,264	190,720,794	582,989,437

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: บาท)

	สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567			
	ผลขาดทุนด้าน	ผลขาดทุนด้าน	ผลขาดทุนด้าน	รวม
	เครดิตที่คาดว่าจะ	เครดิตที่คาดว่าจะ	เครดิตที่คาดว่าจะ	
	เกิดขึ้นใน 12 เดือน	เกิดขึ้นตลอดอายุ	เกิดขึ้นตลอดอายุ	
	ข้างหน้า (กลุ่มที่ 1)	สัญญา (กลุ่มที่ 2)	สัญญา (กลุ่มที่ 3)	
ยอดต้นปี	238,953,521	305,855,237	434,804,242	979,613,000
บวก (หัก): การเปลี่ยนแปลงที่เกิดจาก				
การเปลี่ยนการจัดชั้น	(283,777,092)	130,315,129	153,461,963	-
บวก (หัก): การเปลี่ยนแปลงที่เกิดจาก				
การวัดมูลค่าเพื่อผลขาดทุนใหม่	169,958,311	(191,340,610)	515,727,721	494,345,422
บวก: สินทรัพย์ทางการเงินที่ได้มา	96,323,591	45,909,611	34,043,146	176,276,348
หัก: สินทรัพย์ทางการเงินที่ถูกตัดรายการ				
(Derecognition)	(37,836,252)	(70,239,899)	(63,037,352)	(171,113,503)
หัก: หนี้สูญตัดบัญชี	-	-	(854,539,576)	(854,539,576)
ยอดปลายปี	183,622,079	220,499,468	220,460,144	624,581,691

6. สินทรัพย์รอการขาย

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
สินทรัพย์รอการขาย - ราคาทุน	21,112,686	26,307,543
หัก: ค่าเผื่อการด้อยค่า	(5,386,177)	(8,098,500)
สินทรัพย์รอการขาย - สุทธิ	15,726,509	18,209,043

7. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

เงินลงทุนในบริษัทย่อยตามที่แสดงในงบการเงินเฉพาะกิจการ มีรายละเอียดดังต่อไปนี้

(หน่วย: บาท)

บริษัท	ทุนเรียกชำระแล้ว		สัดส่วนเงินลงทุน		ราคาทุน	
	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม	30 มิถุนายน	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567	2568	2567
			(ร้อยละ)	(ร้อยละ)		
บริษัท มคเอส จำกัด	1,000,000	1,000,000	90	90	1,327,695	1,327,690

ในระหว่างงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 บริษัทฯ ไม่มีเงินปันผลรับจากบริษัทย่อย

8. เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน

(หน่วย: บาท)

	อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี)	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ	
		30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	MOR - 2	29,563,337	-
ตั๋วสัญญาใช้เงิน	4.25 - 4.50	248,800,000	230,100,000
รวม		278,363,337	230,100,000

ตั๋วสัญญาใช้เงินดังกล่าวจะครบกำหนดจ่ายเงินต้นเมื่อทวงถาม และกำหนดจ่ายดอกเบี้ยทุกวันสิ้นเดือน
ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯ มีวงเงินกู้สินเชื่อบริษัทฯ ที่ยังไม่เบิกใช้จำนวน 72 ล้านบาท

9. เงินกู้ยืมระยะยาว

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 เงินกู้ยืมระยะยาวซึ่งบริษัทฯ ได้รับจากสถาบันการเงินในประเทศ มีรายละเอียดดังนี้

(หน่วย: บาท)

วงเงินที่	เงินกู้	อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี)	เงื่อนไขการชำระคืน	งบการเงินรวมและ งบการเงินเฉพาะกิจการ	
				30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
1.1	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2557	MLR - 2.63	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากันรวมสามสิบงวด โดยเริ่ม ชำระงวดแรกในวันสุดท้ายของ เดือนที่เบิกเงินกู้	109,957,804	332,826,732
1.2	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2557	MLR - 1.87	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากันรวมสามสิบงวด โดยเริ่ม ชำระงวดแรกในวันสุดท้ายของ เดือนที่เบิกเงินกู้	851,792,718	800,165,701
2	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 7 มิถุนายน 2565	4.40	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากันรวมยี่สิบสี่งวด โดยเริ่มชำระ งวดแรกในวันสุดท้ายของเดือน ถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	-	31,250,000
3	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 3 สิงหาคม 2565	MLR - 1.56	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากัน รวมไม่เกินสามสิบงวด โดยเริ่มชำระงวดแรกในวันสุดท้าย ของเดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	1,590,033	74,037,139
4	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 13 มีนาคม 2566	MLR - 2.03	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากัน รวมไม่เกินสามสิบงวด โดยเริ่มชำระงวดแรกในวันสุดท้าย ของเดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	103,696,710	237,775,220

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: บาท)

วงเงินที่	เงินกู้	อัตราดอกเบี้ย (ร้อยละต่อปี)	เงื่อนไขการชำระคืน	งบการเงินรวมและ งบการเงินเฉพาะกิจการ	
				30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
5	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 13 มิถุนายน 2566	5.20	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากันรวมยี่สิบสี่งวด โดยเริ่มชำระ งวดแรกในวันสุดท้ายของเดือนถัด จากเดือนที่เบิกเงินกู้	62,500,000	137,500,000
6	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 8 กันยายน 2566	MLR - 2.03	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากัน รวมไม่เกินสามสิบหกงวด โดยเริ่มชำระงวดแรกในวันสุดท้าย ของเดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	344,727,043	452,366,089
7	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 1 ธันวาคม 2566	5.75	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากัน รวมยี่สิบสี่งวด โดยเริ่ม ชำระงวดแรกในวันสุดท้ายของ เดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	137,500,000	212,500,000
8	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 30 กันยายน 2567	MLR - 2.03	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ ในจำนวนที่ เท่ากัน รวมไม่เกินสามสิบหกงวด โดยเริ่มชำระงวดแรกในวันสุดท้าย ของเดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	614,233,808	341,730,899
9	สัญญาเงินกู้ลงวันที่ 6 มีนาคม 2568	THOR + 1.90	ผ่อนชำระเป็นงวด ๆ รวมสามสิบงวด โดยเริ่มชำระงวดแรกในวันสุดท้าย ของเดือนถัดจากเดือนที่เบิกเงินกู้	186,640,000	-
รวม				2,412,638,116	2,620,151,780
หัก: ค่าใช้จ่ายในการกู้ยืมรอตัดบัญชี				(3,642,948)	(3,848,583)
เงินกู้ยืมระยะยาว				2,408,995,168	2,616,303,197
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี				(1,473,607,178)	(1,769,608,222)
เงินกู้ยืมระยะยาว - สุทธิจากส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี				935,387,990	846,694,975

ภายใต้สัญญาเงินกู้ยืมข้างต้น บริษัทฯ มีภาระต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขทางการเงินบางประการขึ้นอยู่กับเงื่อนไขที่กำหนดในสัญญาเงินกู้ยืมแต่ละฉบับ อาทิเช่น การดำรงสัดส่วนการถือหุ้นของผู้ถือหุ้นรายใหญ่ การดำรงอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้น การดำรงอัตราส่วนของผู้ถือหุ้นนี้เข้าซื้อที่ค้างชำระเกิน 3 เดือน ต่อผู้ถือหุ้นนี้เข้าซื้อทั้งหมด การดำรงอัตราส่วนของผู้ถือหุ้นนี้ที่ค้างชำระไม่เกิน 3 เดือนต่อหนี้เงินกู้ การค้าประกัน โดยการโอนสิทธิเรียกร้องตามสัญญาเข้าซื้อและทะเบียนรถจักรยานยนต์ตามหนังสือแจ้งจากธนาคารพาณิชย์ หรือการจำหน่ายหุ้นของบริษัทฯ ส่วนที่ถือโดยผู้ถือหุ้นรายใหญ่

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯมีภาระผูกพันตามสัญญาแลกเปลี่ยนอัตราดอกเบี้ยกับธนาคารผู้ให้กู้ยืมเงินคงค้างของเงินกู้ยืมวงเงินที่ 9 จำนวน 187 ล้านบาท โดยเปลี่ยนดอกเบี้ยของเงินกู้ยืมจากอัตราดอกเบี้ยลอยตัวเป็นอัตราดอกเบี้ยคงที่ตลอดระยะเวลาการกู้ยืม ซึ่งสัญญาแลกเปลี่ยนอัตราดอกเบี้ยดังกล่าวจะทยอยครบกำหนดภายในปี 2570 เช่นเดียวกับเงื่อนไขการจ่ายชำระคืนเงินกู้ยืม

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯมีวงเงินกู้ยืมระยะยาวตามสัญญาเงินกู้ที่ยังมิได้เบิกใช้จำนวน 1,138 ล้านบาท การเปลี่ยนแปลงของบัญชีเงินกู้ยืมระยะยาวสำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 มีดังนี้

	(หน่วย: บาท)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	2,620,151,780
บวก: กู้เพิ่มในระหว่างงวด	860,000,000
หัก: จ่ายคืนเงินกู้ในระหว่างงวด	(1,067,513,664)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	<u>2,412,638,116</u>

10. ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้

ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย: บาท)			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	3,592,678	39,805	3,592,678	-
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจาก				
การเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและ				
การกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	17,290,511	(7,318,579)	17,290,511	(7,318,579)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่				
ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	20,883,189	(7,278,774)	20,883,189	(7,318,579)

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

(หน่วย: บาท)

	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน:				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลระหว่างกาล	3,592,678	42,779	3,592,678	-
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี:				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจาก				
การเกิดผลแตกต่างชั่วคราวและ				
การกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	40,324,050	(13,334,909)	40,324,050	(13,334,909)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่				
ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	43,916,728	(13,292,130)	43,916,728	(13,334,909)

จำนวนภาษีเงินได้ที่เกี่ยวข้องกับส่วนประกอบแต่ละส่วนของกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

	งบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการ			
	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุด		สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุด	
	วันที่ 30 มิถุนายน		วันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีที่เกี่ยวข้อง				
กับ (กำไร) ขาดทุนจากการวัด				
มูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงาน				
ที่กำหนดไว้	31,388	(161,384)	(514,435)	(11,582)

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

รายการกระทบยอดจำนวนเงินระหว่างค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้กับผลคูณของกำไรทางบัญชีกับอัตราภาษีที่ใช้สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 สามารถแสดงได้ดังนี้

(หน่วย: บาท)

	สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไร (ขาดทุน) ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้				
นิติบุคคล	104,472,009	(36,178,153)	104,541,816	(36,434,854)
อัตราภาษีเงินได้นิติบุคคล	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20
กำไร (ขาดทุน) ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้				
นิติบุคคลคูณอัตราภาษี	20,894,402	(7,235,631)	20,908,363	(7,286,971)
ผลกระทบทางภาษีของค่าใช้จ่ายที่มี				
สิทธิหักได้เพิ่มขึ้นและค่าใช้จ่ายที่ไม่				
สามารถใช้เป็นค่าใช้จ่ายทางภาษีได้	(11,213)	(43,143)	(25,174)	(31,608)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่				
ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	20,883,189	(7,278,774)	20,883,189	(7,318,579)

(หน่วย: บาท)

	สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไร (ขาดทุน) ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้				
นิติบุคคล	220,383,780	(65,873,886)	220,468,810	(66,442,819)
อัตราภาษีเงินได้นิติบุคคล	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20	ร้อยละ 20
กำไร (ขาดทุน) ทางบัญชีก่อนภาษีเงินได้				
นิติบุคคลคูณอัตราภาษี	44,076,756	(13,174,777)	44,093,762	(13,288,564)
ผลกระทบทางภาษีของค่าใช้จ่ายที่มี				
สิทธิหักได้เพิ่มขึ้นและค่าใช้จ่ายที่ไม่				
สามารถใช้เป็นค่าใช้จ่ายทางภาษีได้	(160,028)	(117,353)	(177,034)	(46,345)
ค่าใช้จ่าย (รายได้) ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่				
ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ	43,916,728	(13,292,130)	43,916,728	(13,334,909)

11. กำไรต่อหุ้น

กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไร (ขาดทุน) สำหรับงวดที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

12. เงินปันผลจ่าย

เมื่อวันที่ 3 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปี 2568 ได้มีมติอนุมัติจ่ายเงินปันผลจากผลการดำเนินงานสำหรับปี 2567 ให้แก่ผู้ถือหุ้นสามัญในอัตราหุ้นละ 0.10 บาท คิดเป็นจำนวนเงินรวม 61.30 ล้านบาท ซึ่งบริษัทฯ ได้จ่ายเมื่อวันที่ 30 เมษายน 2568

13. ส่วนงานดำเนินงาน

บริษัทฯ ดำเนินธุรกิจหลักในส่วนงานดำเนินงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว คือ บริการสินเชื่อเช่าซื้อรถจักรยานยนต์และเงินให้กู้ยืม และดำเนินธุรกิจในเขตภูมิศาสตร์เดียว คือ ประเทศไทย ผู้มีอำนาจตัดสินใจสูงสุด (กรรมการผู้จัดการ) ประเมินผลการปฏิบัติงานของส่วนงานโดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงาน ซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานในงบการเงิน ดังนั้น รายได้ กำไรจากการดำเนินงานและสินทรัพย์ทั้งหมดที่แสดงอยู่ในงบการเงินจึงถือเป็นการรายงานตามส่วนงานดำเนินงานและเขตภูมิศาสตร์แล้ว

14. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 8 สิงหาคม 2568